БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ
АСҠЫН  РАЙОНЫ

   МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ
АРБАШ АУЫЛ  СОВЕТЫ

 АУЫЛ  БИЛӘМӘҺЕ СОВЕТЫ

	[image: image1.png]

	РЕСПУБЛИКА  БАШКОРТОСТАН

СОВЕТ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

АРБАШЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

АСКИНСКИЙ РАЙОН

РЕШЕНИЕ

3 марта 2015 года № 243

Совет сельского поселения Арбашевский сельсовет муниципального района Аскинский район Республики Башкортостан

РЕШИЛ:

На основании  п.10 решения  «О бюджете сельского поселения  Арбашевский сельсовет муниципального района Аскинский район РБ на 2015 г и на плановый период 2016-2017 г» № 223 от 17 декабря 2014 года  остатки денежных средств на начало года в сумме 16500 рублей направить на следующие цели по кодам:

\0104\791\99\0\0204\244\3102\ФЗ131-03_2\РП-А-0100\3.00.000.000\\
013-1112      - 16500

	Глава сельского поселения

Арбашевский сельсовет муниципального района Аскинский район Республики Башкортостан

	                            Ф.И.Зиятдинов